
 

 

UCHWAŁA NR V/39/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 609) oraz art. 5 ust.4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r o ochronie zdrowia przed następstwami 

używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (tj. Dz. U z 2024 r poz.1162) Rada Miejska Turku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Turku jako strefę wolną od dymu tytoniowego, pary z papierosów 

elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego miejsca przeznaczone 

do użytku publicznego oznaczone jako działki ewidencyjne: 63/12, 70, 71,72, 113/1część działki 81, część 

działki 94, część działki 136, część działki 82/2 i część działki 135 obręb 0002 Turek B, zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 7489



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7489


		2024-09-13T09:55:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




